

崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

招标控制价

招 标 人：崇左市江州区江州社区卫生服务中心



(单位盖章)

造价咨询人：广西华义展工程项目管理有限公司



(单位盖章)

审 核 单 位：崇左市江州区财政投资评审中心



(单位盖章)

2025年5月7日

软件名称及版本号：博奥云计价软件  
工程计价软件测评合格编号：2019J02

封-2



崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

招标控制价

招标控制价 (小写): 689960.49元

(大写): 陆拾捌万玖仟玖佰陆拾元肆角玖分

招标人: 崇左市江州区江州社区卫生服务中心



造价咨询人: 广西华义展工程项目管理有限公司



法定代表人  
或其授权人:

农江涛

(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:

(造价人员签字)

复核人:

(造价工程师签字盖专用章)

审核单位: 崇左市江州区财政投资评审中心



(单位盖章)

编制时间: 2025年5月7日

复核时间: 2025年5月7日



# 总 说 明

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第1页 共1页

## 一、工程概况:

崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

## 二、编制依据:

1. 《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)
2. 《建设工程工程量清单计价规范GB50500-2013<广西壮族自治区实施细则>》
3. 《建设工程工程量清单计价规范GB50854~50862-2013<广西壮族自治区实施细则>(修订本)》
4. 2013年《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量定额》
5. 2022年《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》
6. 2015年《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》
7. 2021年《广西壮族自治区园林及绿化工程消耗量定额》
8. 2016年《广西壮族自治区建设工程费用定额》的通知 (桂建标[2016]16号)
9. 自治区住房城乡建设厅关于建筑业实施营业税改征增值税后广西壮族自治区建设工程计价依据调整的通知 (桂建标[2016]17号)
10. 桂建标【2023】7号文《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》
11. 根据桂建标(2019)12号文《关于调整建设工程计价增值税税率的通知》, 增值税税率为9%。

## 三、材料价格:

1. 材料价格按相关指标价格, 本工程主要参考《崇左市建设工程造价信息》2024年9月份信息价, 其他材料信息价没有的参照同期南宁市信息价或市场咨询价。

## 四、其他说明





# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第1页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
<b>装饰工程</b>			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	306171.28	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	22499.41	
2.1	其中:安全文明施工费	20570.88	
3	其他项目清单计价合计	657.34	
4	税前项目清单计价合计		
5	规费	25361.99	
6	增值税	31922.10	
7	工程总造价=1+2+3+4+5+6	386612.12	
<b>安装工程</b>			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	140954.01	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	3687.85	
2.1	其中:安全文明施工费	2673.25	
3	其他项目清单计价合计	289.28	
4	税前项目清单计价合计		
5	规费	6753.88	
6	增值税	13651.65	
7	工程总造价=1+2+3+4+5+6	165336.67	
<b>拆除工程</b>			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	3624.48	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	74.08	
2.1	其中:安全文明施工费	65.85	
3	其他项目清单计价合计	7.40	
4	税前项目清单计价合计		
5	规费、税金项目清单计价合计	1150.71	
5.1	其中:增值税	422.48	
6	工程总造价=1+2+3+4+5	4856.67	
<b>市政工程</b>			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	131991.30	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	897.95	
2.1	其中:安全文明施工费	690.73	
3	其他项目费用合计	265.78	



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
<b>装饰工程</b>					<b>306171.28</b>		
<b>分部分项工程</b>					<b>302768.94</b>		
	<b>3.</b>	<b>A.3 砌筑工程</b>				<b>16676.75</b>	
1	010402001001	轻质砖墙 1、砖品种、规格、强度等级:加气混凝土砌块 2、墙厚:120mm	m <sup>3</sup>	24.86	458.73	11404.03	
2	010402001002	轻质砖墙 1、砖品种、规格、强度等级:加气混凝土砌块 2、墙厚:240mm	m <sup>3</sup>	4.48	416.65	1866.59	
3	010401003001	砖砌围墙 1.墙体厚度:240mm	m <sup>3</sup>	4.86	592.29	2878.53	
4	040201022001	砖砌排水沟 1.断面尺寸:20*30*20CM	m	10.00	52.76	527.60	
	<b>4.</b>	<b>A.4 混凝土及钢筋混凝土工程</b>				<b>234.62</b>	
5	010503005001	过梁 1.混凝土种类:C20 商品普通砼	m <sup>3</sup>	0.49	478.82	234.62	
	<b>7.</b>	<b>A.7 屋面及防水工程</b>				<b>9362.05</b>	
6	010901001001	瓦屋面 1.瓦品种、规格:琉璃瓦 2.部位:围墙顶	m <sup>2</sup>	3.60	65.97	237.49	
7	010901002001	彩钢板屋面 门诊楼旁边加盖铁棚4米宽*9米长 立柱Φ80,瓦片:蓝色,大梁:4*8方通;横条:4*6方通	m <sup>2</sup>	36.00	253.46	9124.56	
	<b>9.</b>	<b>A.9 楼地面工程</b>				<b>25673.58</b>	
8	011102003001	块料楼地面 1.新增地砖 800*800mm	m <sup>2</sup>	153.17	131.57	20152.58	
9	011102003002	块料楼地面 1.卫生间地砖600*600mm	m <sup>2</sup>	50.00	110.42	5521.00	
		<b>A.10 墙、柱面工程</b>				<b>95267.71</b>	
10	011201001001	外墙面一般抹灰 1.部位:围墙	m <sup>2</sup>	40.50	45.50	1842.75	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
11	011207001001	墙面炭晶板 1. 基层材料:9mm厚防火阻燃板 2. 面层材料:9mm厚炭晶板	m <sup>2</sup>	529.24	92.87	49150.52	
12	011207001002	墙面装饰板 1. 龙骨材料:木龙骨 2. 基层材料:9mm厚防火阻燃板 3. 面层材料:喷绘墙布硬包	m <sup>2</sup>	11.40	162.81	1856.03	
13	桂011204005001	石材墙面 1. 岩板墙面	m <sup>2</sup>	2.76	323.44	892.69	
14	011207001003	墙面装饰板 1. 面层材料:木饰板	m <sup>2</sup>	76.04	42.09	3200.52	
15	011207001004	墙面装饰板 1. 面层材料:格栅板 2. 暗藏灯带	m <sup>2</sup>	0.53	157.23	83.33	
16	011508004001	发光字体	个	5	60.36	301.80	
17	011105006001	金属踢脚线 1. 踢脚线高度:40mm 2. 基层材料种类、规格:9mm厚防火阻燃板 3. 面层材料:黑色拉丝不锈钢	m <sup>2</sup>	15.26	235.57	3594.80	
18	011207001005	多层实木板 1. 材料种类、规格:多层实木板 2. 厚度:18mm 3. 柜体为示意, 由出图厂家出图为准	m <sup>2</sup>	287.82	83.76	24107.80	
19	011207001006	免漆板 1. 材料种类、规格:免漆板 2. 厚度:18mm 3. 柜体为示意, 由出图厂家出图为准	m <sup>2</sup>	60.63	83.76	5078.37	
20	011210005001	卫生间成品隔断	m <sup>2</sup>	30.00	171.97	5159.10	
	<b>11.</b>	<b>A.11 天棚工程</b>				<b>128143.53</b>	
21	011302001001	吊顶天棚 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人型平级 2. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式U型轻钢龙骨	m <sup>2</sup>	616.35	142.41	87774.40	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		3. 基层材料种类、规格:12mm厚阻燃板 4. 面层材料品种、规格:9.5mm石膏板					
22	011302001002	吊顶天棚 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人型跌级 2. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式U型轻钢龙骨 3. 基层材料种类、规格:12mm厚阻燃板 4. 面层材料品种、规格:9.5mm石膏板	m <sup>2</sup>	53.50	151.75	8118.63	
23	011302001003	吊顶天棚 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人型平级 2. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式U型轻钢龙骨 4. 面层材料品种、规格:600*600铝扣板	m <sup>2</sup>	63.27	132.82	8403.52	
24	011407002001	天棚喷(刷)涂料 1. 喷刷涂料部位:天棚 2. 刮腻子要求:2遍 3. 腻子种类:防水腻子 4. 涂料品种、喷刷遍数:2遍乳胶漆	m <sup>2</sup>	669.85	28.04	18782.59	
25	011304001001	灯槽 1. 灯带型式、尺寸:直型 2. 格栅片材料品种、规格:12mm厚阻燃板 3. 安装固定方式:嵌入式	m <sup>2</sup>	30.49	166.10	5064.39	
	<b>12.</b>	<b>A. 12 门窗工程</b>				<b>22312.46</b>	
26	010801001001	木质门 1. 框、扇材质及规格:成品实木门 2. 尺寸:920*2400MM、940*2400MM、970*2400MM、990*2400MM 3. 含五金等配件、含运输和安装	m <sup>2</sup>	35.81	378.37	13549.43	
27	010801001002	木质门 1. 框、扇材质及规格:成品实木门 2. 尺寸:1520*2400MM 3. 含五金等配件、含运输和安装	m <sup>2</sup>	7.30	378.37	2762.10	
28	010802001001	玻璃门	m <sup>2</sup>	1.90	542.09	1029.97	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		1. 框、扇材质及规格:成品钢化玻璃门 2. 尺寸: 790*2400MM 3. 含五金等配件、含运输和安装					
29	010802001002	玻璃门 1. 框、扇材质及规格:成品钢化玻璃门 2. 尺寸: 1150*2400MM 3. 含五金等配件、含运输和安装	m <sup>2</sup>	2.76	542.09	1496.17	
30	010802001003	玻璃门 1. 框、扇材质及规格:成品钢化玻璃门 2. 尺寸: 1500*2400MM 3. 含五金等配件、含运输和安装	m <sup>2</sup>	3.60	542.09	1951.52	
31	010802001004	玻璃门 1. 框、扇材质及规格:成品钢化玻璃门 2. 尺寸: 1170*2400MM 3. 含五金等配件、含运输和安装	m <sup>2</sup>	2.81	542.09	1523.27	
	<b>14.</b>	<b>A.14 其他装饰工程</b>				<b>5098.24</b>	
32	011501020001	大理石台面 部位: 采血台台面	m <sup>2</sup>	2.00	197.57	395.14	
33	011505001001	大理石洗漱台	m <sup>2</sup>	4.32	879.90	3801.17	
34	011505010001	镜面玻璃 1. 尺寸:1.6*1.1m	m <sup>2</sup>	5.28	170.82	901.93	
		<b>单价措施项目</b>				<b>3402.34</b>	
	<b>011701</b>	<b>脚手架工程</b>				<b>2807.00</b>	
35	桂011701004001	内装修脚手架 1. 搭设高度:3.5m 2. 脚手架材质:钢管	m <sup>2</sup>	700.00	4.01	2807.00	
	<b>011702</b>	<b>混凝土模板及支架(撑)</b>				<b>595.34</b>	
36	011702009001	过梁	m <sup>2</sup>	6.64	89.66	595.34	
<b>安装工程</b>						<b>140954.01</b>	
<b>分部分项工程</b>						<b>140954.01</b>	
	<b>4.</b>	<b>B4 电气设备安装工程</b>				<b>33182.29</b>	
37	030411001001	暗配 刚性阻燃管 PC32*2.0	m	305.33	13.70	4183.02	
38	030411004001	管内穿线 照明线路 铜芯 WDZ-BYJ-2.5mm <sup>2</sup>	m	965.98	3.09	2984.88	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
39	030413002001	凿槽刨沟与恢复(公称管径32mm以内)	m	305.33	13.66	4170.81	
40	030412001001	筒灯 1. 安装形式:吸顶安装	套	152	44.87	6820.24	
41	030412004001	装饰灯带 1. 安装形式:吊顶安装	m	241.39	29.97	7234.46	
42	030412001002	圆形吸顶灯 1. 安装形式:吸顶安装	套	57	58.69	3345.33	
43	030412001003	方形吸顶灯 1. 安装形式:吸顶安装	套	3	127.59	382.77	
44	030412001004	轨道灯 1. 安装形式:吸顶安装	套	6	75.79	454.74	
45	030404034001	单控单联翘板开关 10A~250V 1. 安装方式:距地1.35米安装	套	6	21.36	128.16	
46	030404034002	单控双联翘板开关 10A~250V 1. 安装方式:距地1.35米安装	套	10	24.17	241.70	
47	030404034003	单控三联翘板开关 10A~250V 1. 安装方式:距地1.35米安装	套	1	28.43	28.43	
48	030404035001	普通插座(2+3孔) 10A~250V 1. 安装高度: 0.35M 2. 安全型	套	63	28.87	1818.81	
49	030404035002	普通插座(2+3孔) 10A~250V 1. 安装高度: 1.2M 2. 安全型	套	12	28.87	346.44	
50	030404035003	电话插座 10A~250V 1. 安装高度: 结合家具	套	3	45.26	135.78	
51	030404035004	网络插座 10A~250V 1. 安装高度: 结合家具	套	2	59.54	119.08	
52	030411006001	户内开关灯具接线盒	个	97	8.12	787.64	
		<b>给排水工程</b>				<b>5166.77</b>	
53	031001006001	PVC-U承插塑料排水管 dn50 含管道灌水试验、管件安装	m	4.80	247.61	1188.53	
54	031001006002	PP-R塑料给水管 dn20 PN1.25MPa 连接方式: 热熔连接	m	120.08	21.64	2598.53	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		含管道消毒、冲洗, 试压					
55	031003001001	全铜截止阀 dn20 1.0MPa	个	18	35.67	642.06	
56	060104005001	人工挖沟槽土方	m <sup>3</sup>	2.40	62.28	149.47	
57	060104005002	人工回填沟槽土方	m <sup>3</sup>	2.40	11.74	28.18	
58	03B001	脚踏水龙头	个	5	40.00	200.00	
59	03B002	感应水龙头	个	3	120.00	360.00	
		<b>B7 通风空调工程</b>				<b>102604.95</b>	
60	030701003001	空调变频风管机一级能效大3匹 KFRd-72NW/74EE81 1. 品牌参照或相当于“青岛海尔”产品	台	3	5911.69	17735.07	
61	030701003002	海尔空调变频风管机二级能效5匹 KFRd-125NW/60KAL22 1. 品牌参照或相当于“青岛海尔”产品	台	2	7791.28	15582.56	
62	030701003003	海尔空调变频风管机二级能效5匹 KFRd-120NW/5YAC82 1. 品牌参照或相当于“青岛海尔”产品	台	4	7162.13	28648.52	
63	030701003004	变频分体壁挂空调 KFRd-26NW 1. 安装方式: 壁挂式 2. 含内机、外机, 含支架制作、安装及支架刷油 3. 品牌参照或相当于“青岛海尔”产品	台	3	2055.52	6166.56	
64	030607003001	控制器 HYR-E60AC (D) 1. 品牌参照或相当于“青岛海尔”产品	套	5	342.06	1710.30	
65	031001004001	R410A紫铜管安装 φ12.7 1. 含气密试验、试压、保温 2. 材料品牌: 参照或相当于“七星铜业”品牌	m	26.00	57.56	1496.56	
66	031001004002	R410A紫铜管安装 φ15.9/6.35 1. 含气密试验、试压、保温 2. 材料品牌: 参照或相当于“七星铜业”品牌	m	18.00	69.48	1250.64	
67	031001004003	R410A紫铜管安装 φ15.88/9.52 1. 含气密试验、试压、保温 2. 材料品牌: 参照或相当于“七星铜业”品牌	m	56.00	69.48	3890.88	
68	031001006003	PVC空调排水管及管件安装 DN25	m	18.00	19.63	353.34	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		1.含管道及管件安装、管道冲洗 2.材料品牌:参照或相当于“联塑”产品					
69	031001006004	PVC空调排水管及管件安装 DN40 1.含管道及管件安装、管道冲洗 2.材料品牌:参照或相当于“联塑”产品	m	78.00	23.40	1825.20	
70	030702007001	酚醛复合型保温风管 1.厚度:20mm 2.规格:4000mm以下	m <sup>2</sup>	84.00	213.77	17956.68	
71	030702008001	柔性软风管 1.厚度:20mm	m	12.00	34.84	418.08	
72	030703007001	出风口 1.可调节、带滤网 2.规格:定制	套	5	404.40	2022.00	
73	030411004002	线槽内布线 动力线路 铜芯 3*2.5mm <sup>2</sup>	m	400.00	3.43	1372.00	
74	030408001001	铜芯电力电缆 6mm <sup>2</sup>	m	20.00	12.75	255.00	
75	030804015001	不锈钢外机铁架	套	12	135.00	1620.00	
76	030704002001	风管漏风试验	m <sup>2</sup>	84.00	3.59	301.56	
		<b>单价措施项目</b>					
<b>拆除工程</b>						<b>3624.48</b>	
		<b>分部分项工程</b>				<b>3624.48</b>	
77	011601001001	砖砌体拆除	m <sup>3</sup>	8.10	65.51	530.63	
78	011610002001	金属门窗拆除	m <sup>2</sup>	80.70	21.13	1705.19	
79	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	m <sup>2</sup>	309.33	4.23	1308.47	
80	010103002001	余渣弃置 废弃料品种:拆除废渣 运距:起步1公里 以实际收方为准	m <sup>3</sup>	8.10	7.53	60.99	
81	桂010103003001	余渣弃置 运输增(减) m <sup>3</sup> ·km 暂按运距1公里 以实际收方为准	m <sup>3</sup> ·km	8.10	2.37	19.20	
		<b>单价措施项目</b>					



## 工程量清单综合单价分析表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第1页 共18页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
<b>装饰工程</b>											
		分部分项工程									
	3.	A.3 砌筑工程									
1	010402001001	轻质砖墙 1、砖品种、规格、强度等级:加气混凝土砌块 2、墙厚:120mm	m <sup>3</sup>	24.86	458.73	132.98	274.14		40.59	11.02	
	A3-55换	蒸压加气混凝土砌块墙 墙体厚度 15cm{换:预拌砌筑砂浆 YQ5}	10m <sup>3</sup>	2.486	4587.25	1329.80	2741.36		405.85	110.24	
2	010402001002	轻质砖墙 1、砖品种、规格、强度等级:加气混凝土砌块 2、墙厚:240mm	m <sup>3</sup>	4.48	416.65	109.35	264.86		33.37	9.07	
	A3-57换	蒸压加气混凝土砌块墙 墙体厚度 25cm{换:预拌砌筑砂浆 YQ5}	10m <sup>3</sup>	0.448	4166.46	1093.51	2648.56		333.74	90.65	
3	010401003001	砖砌围墙 1.墙体厚度:240mm	m <sup>3</sup>	4.86	592.29	144.15	392.19		44.00	11.95	
	A3-6换	混水砖墙 标准砖240×115×53 墙体厚度 24cm{换:预拌砌筑砂浆 YQ5}	10m <sup>3</sup>	0.486	5922.89	1441.53	3921.91		439.95	119.50	
4	040201022001	砖砌排水沟 1.断面尺寸:20*30*20CM	m	10.00	52.76	19.67	25.46		6.00	1.63	
	A3-46换	砖砌明沟 标准砖11.5cm壁厚 内空260×120mm{换:预拌砌筑砂浆 YQ5 换:碎石 GD40 中砂水泥32.5 C10 换:预拌砌筑砂浆 YQ5}	100m	0.1000	5276.02	1966.84	2545.85		600.28	163.05	

## 工程量清单综合单价分析表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第2页 共18页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
	4.	A.4 混凝土及钢筋混凝土工程									
5	010503005001	过梁 1. 混凝土种类: C20 商品普通砼	m³	0.49	478.82	79.60	366.58	1.26	24.68	6.70	
	A4-25	混凝土 过梁{碎石 GD40 商品普通砼 C20}	10m³	0.049	4788.26	796.01	3665.77	12.64	246.80	67.04	
	7.	A.7 屋面及防水工程									
6	010901001001	瓦屋面 1. 瓦品种、规格:琉璃瓦 2. 部位: 围墙顶	m²	3.60	65.97	27.32	27.82	0.16	8.39	2.28	
	A7-11	混凝土屋面上盖琉璃瓦 盖檐口瓦{水泥砂浆 1:3}	100m	0.0360	6596.79	2731.73	2782.30	16.26	838.69	227.81	
7	010901002001	彩钢板屋面 门诊楼旁边加盖铁棚4米宽*9米长 立柱Φ80, 瓦片:蓝色, 大梁:4*8方通;横条:4*6方通	m²	36.00	253.46	47.61	131.27	40.41	26.87	7.30	
	A7-31	彩钢屋面板 单层底板	100m²	0.3600	6554.16	1282.50	4773.92		391.42	106.32	
	A6-1	轻钢屋架 制作 1t以内	t	0.667	6893.74	645.53	4439.49	1122.54	539.61	146.57	
	A6-64	轻钢屋架安装 1t以内	t	0.667	3248.64	1232.06	68.93	1058.63	699.12	189.90	
	9.	A.9 楼地面工程									
8	011102003001	块料楼地面 1. 新增地砖 800*800mm	m²	153.17	131.57	31.61	86.96	2.17	8.49	2.34	
	A9-84换	陶瓷地砖楼地面 每块周长(3200mm以内) 水泥砂浆 密缝{换:素水泥浆 换:水泥砂浆 1:1.5}	100m²	1.5317	13156.53	3161.07	8695.62	217.38	848.67	233.79	

## 工程量清单综合单价分析表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第3页 共18页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
9	011102003002	块料楼地面 1. 卫生间地砖600*600mm	m <sup>2</sup>	50.00	110.42	30.39	67.43	2.17	8.18	2.25	
	A9-83	陶瓷地砖楼地面 每块周长(2400mm以内) 水泥砂浆 密缝{素水泥浆 水泥砂浆 1:4}	100m <sup>2</sup>	0.5000	11043.26	3039.30	6743.14	217.38	818.08	225.36	
		A.10 墙、柱面工程									
10	011201001001	外墙面一般抹灰 1. 部位: 围墙	m <sup>2</sup>	40.50	45.50	29.60	5.86	0.42	7.54	2.08	
	A10-11	外墙 混合砂浆 砖墙 (12+8)mm{水泥砂浆 1:2 混合砂浆 1:1:6 混合砂浆 1:1:4}	100m <sup>2</sup>	0.4050	4550.64	2960.10	586.30	42.28	754.20	207.76	
11	011207001001	墙面炭晶板 1. 基层材料:9mm厚防火阻燃板 2. 面层材料:9mm厚炭晶板	m <sup>2</sup>	529.24	92.87	17.55	67.22	1.88	4.88	1.34	
	A10-242换	9mm厚防火阻燃板	100m <sup>2</sup>	5.2924	3661.76	705.87	2623.37	80.55	197.55	54.42	
	A10-263换	9mm厚集炭晶板	100m <sup>2</sup>	5.2924	5626.11	1049.40	4098.67	107.40	290.59	80.05	
12	011207001002	墙面装饰板 1. 龙骨材料:木龙骨 2. 基层材料:9mm厚防火阻燃板 3. 面层材料:喷绘墙布硬包	m <sup>2</sup>	11.40	162.81	63.47	77.88	0.85	16.16	4.45	
	A10-221	木龙骨 断面7.5cm <sup>2</sup> 以内 木龙骨平均中距(400mm以内)	100m <sup>2</sup>	0.1140	3298.16	1718.64	1023.21	4.28	432.80	119.23	
	A10-242换	9mm厚防火阻燃板	100m <sup>2</sup>	0.1140	3661.76	705.87	2623.37	80.55	197.55	54.42	

表-09

## 工程量清单综合单价分析表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第4页 共18页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
	A10-261	人造革软包带衬板 墙、柱面	100m <sup>2</sup>	0.1140	9320.93	3922.38	4141.82		985.30	271.43	
13	桂011204005001	石材墙面 1. 岩板墙面	m <sup>2</sup>	2.76	323.44	116.96	160.64	6.34	30.97	8.53	
	A10-140	钢骨架上挂石板 花岗岩板 零星项目	100m <sup>2</sup>	0.0276	32343.76	11695.86	16063.91	633.62	3097.17	853.20	
14	011207001003	墙面装饰板 1. 面层材料:木饰板	m <sup>2</sup>	76.04	42.09	10.49	26.82	1.07	2.91	0.80	
	A10-263换	木饰板	100m <sup>2</sup>	0.7604	4209.31	1049.40	2681.87	107.40	290.59	80.05	
15	011207001004	墙面装饰板 1. 面层材料:格栅板 2. 暗藏灯带	m <sup>2</sup>	0.53	157.23	10.49	141.96	1.07	2.91	0.80	
	A10-263换	格栅板	100m <sup>2</sup>	0.0053	15723.71	1049.40	14196.27	107.40	290.59	80.05	
16	011508004001	发光字体	个	5	60.36	30.79	19.54	0.12	7.77	2.14	
	A14-212	金属字 0.2m <sup>2</sup> 以内 其他面	10个	0.5	603.56	307.89	195.40	1.23	77.65	21.39	
17	011105006001	金属踢脚线 1. 踢脚线高度:40mm 2. 基层材料种类、规格:9mm厚防火阻燃板 3. 面层材料:黑色拉丝不锈钢	m <sup>2</sup>	15.26	235.57	40.00	182.75		10.05	2.77	
	A9-162换	踢脚线 金属板	100m <sup>2</sup>	0.1526	23556.45	3999.60	18275.38		1004.70	276.77	
18	011207001005	多层实木板	m <sup>2</sup>	287.82	83.76	10.49	68.49	1.07	2.91	0.80	

## 工程量清单综合单价分析表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第5页 共18页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
		1. 材料种类、规格:多层实木板 2. 厚度: 18mm 3. 柜体为示意, 由出图厂家出图为准									
	A10-263换	18mm厚多层实木板	100m <sup>2</sup>	2.8782	8376.11	1049.40	6848.67	107.40	290.59	80.05	
19	011207001006	<b>免漆板</b> 1. 材料种类、规格:免漆板 2. 厚度: 18mm 3. 柜体为示意, 由出图厂家出图为准	m <sup>2</sup>	60.63	83.76	10.49	68.49	1.07	2.91	0.80	
	A10-263换	18mm厚免漆板面墙面	100m <sup>2</sup>	0.6063	8376.11	1049.40	6848.67	107.40	290.59	80.05	
20	011210005001	<b>卫生间成品隔断</b>	m <sup>2</sup>	30.00	171.97	19.65	146.02		4.94	1.36	
	A10-295换	浴厕隔断 成品浴厕隔断	100m <sup>2</sup>	0.3000	17196.79	1965.15	14602.00		493.65	135.99	
	11.	A.11 天棚工程									
21	011302001001	<b>吊顶天棚</b> 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人型 平级 2. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式U型轻钢龙骨 3. 基层材料种类、规格:12mm厚阻燃板 4. 面层材料品种、规格:9.5mm石膏板	m <sup>2</sup>	616.35	142.41	41.35	87.70	0.08	10.41	2.87	
	A11-25	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(300×300mm) 平面	100m <sup>2</sup>	6.1635	6880.13	2022.57	4198.81	8.12	510.11	140.52	
	A11-75换	天棚胶合板基层	100m <sup>2</sup>	6.1635	4687.64	967.23	3410.51		242.97	66.93	

## 工程量清单综合单价分析表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第6页 共18页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
	A11-94换	天棚石膏板面层 安在U型轻钢龙骨上	100m <sup>2</sup>	6.1635	2672.95	1145.43	1160.53		287.73	79.26	
22	011302001002	吊顶天棚 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人型 跌级 2. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式U型轻钢龙骨 3. 基层材料种类、规格:12mm厚阻燃板 4. 面层材料品种、规格:9.5mm石膏板	m <sup>2</sup>	53.50	151.75	46.21	90.63	0.08	11.63	3.20	
	A11-26	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(300×300mm) 跌级	100m <sup>2</sup>	0.5350	7814.39	2507.97	4492.15	8.12	632.04	174.11	
	A11-75换	天棚胶合板基层	100m <sup>2</sup>	0.5350	4687.64	967.23	3410.51		242.97	66.93	
	A11-94换	天棚石膏板面层 安在U型轻钢龙骨上	100m <sup>2</sup>	0.5350	2672.95	1145.43	1160.53		287.73	79.26	
23	011302001003	吊顶天棚 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人型 平级 2. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式U型轻钢龙骨 4. 面层材料品种、规格:600*600铝扣板	m <sup>2</sup>	63.27	132.82	34.68	86.92	0.08	8.73	2.41	
	A11-26	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(300×300mm) 跌级	100m <sup>2</sup>	0.6327	7513.35	2279.97	4492.15	8.12	574.77	158.34	
	A11-105	天棚铝板面层 600×600	100m <sup>2</sup>	0.6327	5768.06	1188.00	4199.42		298.43	82.21	
24	011407002001	天棚喷(刷)涂料 1. 喷刷涂料部位:天棚 2. 刮腻子要求:2遍	m <sup>2</sup>	669.85	28.04	16.16	6.70		4.06	1.12	

## 工程量清单综合单价分析表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第7页 共18页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
		3. 腻子种类:防水腻子 4. 涂料品种、喷刷遍数:2遍乳胶漆									
	A13-206换	刮成品腻子粉 内墙面 两遍	100m <sup>2</sup>	6.6985	1435.08	973.11	150.18		244.45	67.34	
	A13-210	乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面 二遍	100m <sup>2</sup>	6.6985	1368.37	642.51	520.00		161.40	44.46	
25	011304001001	灯槽 1. 灯带型式、尺寸:直型 2. 格栅片材料品种、规格:12mm厚阻燃板 3. 安装固定方式:嵌入式	m <sup>2</sup>	30.49	166.10	65.36	78.68	0.85	16.63	4.58	
	A11-171	悬挑式灯槽 直型 胶合板面	100m <sup>2</sup>	0.3049	9394.13	4362.93	3626.86	4.89	1097.20	302.25	
	A10-242换	板基层 胶合板 9mm	100m <sup>2</sup>	0.3049	4542.71	705.87	3504.32	80.55	197.55	54.42	
	A13-204	刮熟胶粉腻子 内墙面 两遍	100m <sup>2</sup>	0.3049	1306.13	824.67	217.23		207.16	57.07	
	A13-210	乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面 二遍	100m <sup>2</sup>	0.3049	1368.37	642.51	520.00		161.40	44.46	
	12.	A.12 门窗工程									
26	010801001001	木质门 1. 框、扇材质及规格:成品实木门 2. 尺寸:920*2400MM、940*2400MM、970*2400MM、990*2400MM 3. 含五金等配件、含运输和安装	m <sup>2</sup>	35.81	378.37	14.05	359.82		3.53	0.97	
	A12-28换	装饰成品门 安装	100m <sup>2</sup>	0.3581	37836.76	1404.81	35981.85		352.89	97.21	
27	010801001002	木质门	m <sup>2</sup>	7.30	378.37	14.05	359.82		3.53	0.97	

## 工程量清单综合单价分析表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第8页 共18页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
		1. 框、扇材质及规格:成品实木门 2. 尺寸: 1520*2400MM 3. 含五金等配件、含运输和安装									
	A12-28换	装饰成品门 安装	100m <sup>2</sup>	0.0730	37836.76	1404.81	35981.85		352.89	97.21	
28	010802001001	玻璃门 1. 框、扇材质及规格:成品钢化玻璃门 2. 尺寸: 790*2400MM 3. 含五金等配件、含运输和安装	m <sup>2</sup>	1.90	542.09	14.05	523.54		3.53	0.97	
	A12-28换	装饰成品门 安装	100m <sup>2</sup>	0.0190	54208.76	1404.81	52353.85		352.89	97.21	
29	010802001002	玻璃门 1. 框、扇材质及规格:成品钢化玻璃门 2. 尺寸: 1150*2400MM 3. 含五金等配件、含运输和安装	m <sup>2</sup>	2.76	542.09	14.05	523.54		3.53	0.97	
	A12-28换	装饰成品门 安装	100m <sup>2</sup>	0.0276	54208.76	1404.81	52353.85		352.89	97.21	
30	010802001003	玻璃门 1. 框、扇材质及规格:成品钢化玻璃门 2. 尺寸: 1500*2400MM 3. 含五金等配件、含运输和安装	m <sup>2</sup>	3.60	542.09	14.05	523.54		3.53	0.97	
	A12-28换	装饰成品门 安装	100m <sup>2</sup>	0.0360	54208.76	1404.81	52353.85		352.89	97.21	

## 工程量清单综合单价分析表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第9页 共18页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
31	010802001004	玻璃门 1. 框、扇材质及规格:成品钢化玻璃门 2. 尺寸: 1170*2400MM 3. 含五金等配件、含运输和安装	m <sup>2</sup>	2.81	542.09	14.05	523.54		3.53	0.97	
	A12-28换	装饰成品门 安装	100m <sup>2</sup>	0.0281	54208.76	1404.81	52353.85		352.89	97.21	
	14.	A.14 其他装饰工程									
32	011501020001	大理石台面 部位: 采血台台面	m <sup>2</sup>	2.00	197.57	55.23	114.84	7.42	15.74	4.34	
	A9-36	大理石零星项目 水泥砂浆{素水泥浆 水泥砂浆 1:4}	100m <sup>2</sup>	0.0200	19756.61	5523.21	11483.82	742.16	1573.86	433.56	
33	011505001001	大理石洗漱台	m <sup>2</sup>	4.32	879.90	229.98	542.49	25.56	64.19	17.68	
	A14-32	石板材洗漱台 1m <sup>2</sup> 以上{水泥砂浆 1:2.5}	10m <sup>2</sup>	0.432	8798.95	2299.77	5424.89	255.56	641.90	176.83	
34	011505010001	镜面玻璃 1. 尺寸:1.6*1.1m	m <sup>2</sup>	5.28	170.82	43.36	112.10	1.11	11.17	3.08	
	A14-43	浴厕镜面玻璃 1m <sup>2</sup> 以外 带框	10m <sup>2</sup>	0.528	1708.20	433.62	1120.95	11.13	111.72	30.78	
		单价措施项目									
	011701	脚手架工程									
35	桂011701004001	内装修脚手架 1. 搭设高度:3.5m 2. 脚手架材质:钢管	m <sup>2</sup>	700.00	4.01	2.57	0.36	0.06	0.80	0.22	

## 工程量清单综合单价分析表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第10页 共18页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
	A15-83	内装修钢管脚手架 3.6m以上	100m <sup>2</sup>	7.0000	401.84	257.36	36.34	5.95	80.36	21.83	
	011702	混凝土模板及支架(撑)									
36	011702009001	过梁	m <sup>2</sup>	6.64	89.66	48.49	21.34	0.73	15.02	4.08	
	A17-77	过梁 木模板 木支撑	100m <sup>2</sup>	0.0664	8964.93	4848.71	2133.62	72.63	1501.99	407.98	
<b>安装工程</b>											
		分部分项工程									
	4.	B4 电气设备安装工程									
37	030411001001	暗配 刚性阻燃管 PC32*2.0	m	305.33	13.70	5.89	5.33	0.04	1.66	0.78	
	B4-1540换	砖、混凝土结构楼板墙暗配 刚性阻燃管公称口径(mm以内) 32	100m	3.0533	1371.14	589.47	533.24	4.32	166.32	77.79	
38	030411004001	管内穿线 照明线路 铜芯 WDZ-BYJ-2.5mm <sup>2</sup>	m	965.98	3.09	0.58	2.27		0.16	0.08	
	B4-1564换	管内穿线 照明线路 铜芯 导线截面(mm <sup>2</sup> 以内) 2.5	100m单线	9.6598	309.29	57.80	227.73		16.19	7.57	
39	030413002001	凿槽刨沟与恢复(公称管径32mm以内)	m	305.33	13.66	7.71	2.45	0.23	2.23	1.04	
	B4-2007	凿槽、刨沟 砖结构(公称管径32mm以内)	10m	30.533	81.19	50.39	8.20	1.33	14.49	6.78	
	B4-2019	所凿沟槽恢复 沟槽尺寸(公称管径32mm以内){水泥砂浆 1:2.5 水泥砂浆 1:3}	10m	30.533	55.36	26.68	16.28	1.01	7.76	3.63	
40	030412001001	筒灯 1. 安装形式:吸顶安装	套	152	44.87	18.46	18.82		5.17	2.42	
	B4-1853换	装饰灯具安装 点光源艺术装饰灯具 筒灯 嵌入式 灯具直径(150)	10套	15.2	448.62	184.59	188.15		51.70	24.18	

## 工程量清单综合单价分析表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第11页 共18页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
41	030412004001	装饰灯带 1. 安装形式:吊顶安装	m	241.39	29.97	2.30	26.03	0.49	0.78	0.37	
	B4-1990换	其他照明灯具安装 LED光灯带	10m	24.139	299.67	22.97	260.32	4.92	7.81	3.65	
42	030412001002	圆形吸顶灯 1. 安装形式:吸顶安装	套	57	58.69	19.34	31.04	0.25	5.49	2.57	
	B4-1745换	普通灯具安装 吸顶灯具 灯罩周长 2000mm以内	10套	5.7	586.72	193.40	310.34	2.46	54.86	25.66	
43	030412001003	方形吸顶灯 1. 安装形式:吸顶安装	套	3	127.59	19.34	99.94	0.25	5.49	2.57	
	B4-1745换	普通灯具安装 吸顶灯具 灯罩周长 2000mm以内	10套	0.3	1275.74	193.40	999.36	2.46	54.86	25.66	
44	030412001004	轨道灯 1. 安装形式:吸顶安装	套	6	75.79	8.00	64.50		2.24	1.05	
	B4-1857换	装饰灯具安装 点光源艺术装饰灯具 射灯 滑轨式	10套	0.6	757.97	80.03	645.04		22.42	10.48	
45	030404034001	单控单联翘板开关 10A~250V 1. 安装方式:距地1.35米安装	套	6	21.36	9.97	7.29		2.79	1.31	
	B4-0412换	开关、按钮、插座安装 开关及按钮 跷板暗开关(单控)单联	10套	0.6	213.68	99.74	72.93		27.94	13.07	
46	030404034002	单控双联翘板开关 10A~250V 1. 安装方式:距地1.35米安装	套	10	24.17	10.28	9.66		2.88	1.35	
	B4-0413换	开关、按钮、插座安装 开关及按钮 跷板暗开关(单控)双联	10套	1.0	241.58	102.78	96.55		28.79	13.46	

## 工程量清单综合单价分析表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第12页 共18页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
47	030404034003	单控三联翘板开关 10A~250V 1. 安装方式:距地1.35米安装	套	1	28.43	10.58	13.50		2.96	1.39	
	B4-0414换	开关、按钮、插座安装 开关及按钮 跷板暗开关(单控)三联	10套	0.1	284.28	105.82	134.96		29.64	13.86	
48	030404035001	普通插座(2+3孔) 10A ~250V 1. 安装高度: 0.35M 2. 安全型	套	63	28.87	11.89	12.09		3.33	1.56	
	B4-0436换	单、三相暗插座 单相暗插座10A 5孔	10套	6.3	288.57	118.86	120.85		33.29	15.57	
49	030404035002	普通插座(2+3孔) 10A ~250V 1. 安装高度: 1.2M 2. 安全型	套	12	28.87	11.89	12.09		3.33	1.56	
	B4-0436换	单、三相暗插座 单相暗插座10A 5孔	10套	1.2	288.57	118.86	120.85		33.29	15.57	
50	030404035003	电话插座 10A ~250V 1. 安装高度: 结合家具	套	3	45.26	7.29	34.97		2.04	0.96	
	B5-0199换	电话插座	10个	0.3	452.64	72.93	349.73		20.43	9.55	
51	030404035004	网络插座 10A ~250V 1. 安装高度: 结合家具	套	2	59.54	7.29	49.25		2.04	0.96	
	B5-0199换	网络插座	10个	0.2	595.44	72.93	492.53		20.43	9.55	
52	030411006001	户内开关灯具接线盒	个	97	8.12	3.37	3.37		0.94	0.44	
	B4-1740换	接线盒安装 暗装 开关(插座)盒	10个	1.7	98.39	45.94	33.56		12.87	6.02	

## 工程量清单综合单价分析表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第13页 共18页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
	B4-1739换	接线盒安装 暗装 接线盒	10个	8.0	77.67	31.12	33.75		8.72	4.08	
		给排水工程									
53	031001006001	PVC-U承插塑料排水管 dn50 含管道灌水试验、管件安装	m	4.80	247.61	14.97	226.41	0.05	4.21	1.97	
	B9-0148换	承插塑料排水管(粘接连接) 公称外径(mm以内) 50	10m	0.480	2476.01	149.68	2264.06	0.52	42.07	19.68	
54	031001006002	PP-R塑料给水管 dn20 PN1.25MPa 连接方式:热熔连接 含管道消毒、冲洗,试压	m	120.08	21.64	12.83	3.41	0.09	3.62	1.69	
	B9-0113换	塑料给水管(热熔连接)安装 公称外径(mm以内) 20	10m	12.008	216.37	128.27	34.09	0.91	36.18	16.92	
55	031003001001	全铜截止阀 dn20 1.0MPa	个	18	35.67	7.41	25.21		2.08	0.97	
	B9-0314换	螺纹阀门安装 螺纹阀 公称直径(mm以内) 20	个	18	35.67	7.41	25.21		2.08	0.97	
56	060104005001	人工挖沟槽土方	m <sup>3</sup>	2.40	62.28	44.14			12.36	5.78	
	B4-0782	人工挖填沟槽 人工挖沟槽 一般土	10m <sup>3</sup>	0.240	622.89	441.42			123.64	57.83	
57	060104005002	人工回填沟槽土方	m <sup>3</sup>	2.40	11.74	7.08		1.24	2.33	1.09	
	B4-0786	人工挖填沟槽 人工回填沟槽 土方	10m <sup>3</sup>	0.240	117.32	70.77		12.37	23.29	10.89	
58	03B001	脚踏水龙头	个	5	40.00		40.00				
	B-	脚踏水龙头	个	5	40.00		40.00				
59	03B002	感应水龙头	个	3	120.00		120.00				
	B-	感应水龙头	个	3	120.00		120.00				

表-09

## 工程量清单综合单价分析表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第14页 共18页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
		B7 通风空调工程									
60	030701003001	空调变频风管机一级能效大3匹 KFRd-72NW/74EE81 1. 品牌参照或相当于“青岛海尔”产品	台	3	5911.69	187.25	5597.33	35.53	62.40	29.18	
	B7-0009换	吊式空调器安装 冷量(30kW以内)	台	3	5911.69	187.25	5597.33	35.53	62.40	29.18	
61	030701003002	海尔空调变频风管机二级能效5匹 KFRd-125NW/60KAL22 1. 品牌参照或相当于“青岛海尔”产品	台	2	7791.28	187.25	7476.92	35.53	62.40	29.18	
	B7-0009换	吊式空调器安装 冷量(30kW以内)	台	2	7791.28	187.25	7476.92	35.53	62.40	29.18	
62	030701003003	海尔空调变频风管机二级能效5匹 KFRd-120NW/5YAC82 1. 品牌参照或相当于“青岛海尔”产品	台	4	7162.13	187.25	6847.77	35.53	62.40	29.18	
	B7-0009换	吊式空调器安装 冷量(30kW以内)	台	4	7162.13	187.25	6847.77	35.53	62.40	29.18	
63	030701003004	变频分体壁挂空调 KFRd-26NW 1. 安装方式: 壁挂式 2. 含内机、外机, 含支架制作、安装及支架刷油 3. 品牌参照或相当于“青岛海尔”产品	台	3	2055.52	74.84	1948.65	0.90	21.21	9.92	
	B7-0019	变频分体壁挂空调 KFRd-26NW	台	3	2055.52	74.84	1948.65	0.90	21.21	9.92	
64	030607003001	控制器 HYR-E60AC(D) 1. 品牌参照或相当于“青岛海尔”产品	套	5	342.06	74.84	233.16	2.33	21.62	10.11	
	B7-0338	控制器 HYR-E60AC(D)	套	5	342.06	74.84	233.16	2.33	21.62	10.11	
65	031001004001	R410A紫铜管安装 $\phi$ 12.7	m	26.00	57.56	19.42	30.01	0.10	5.47	2.56	

## 工程量清单综合单价分析表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第15页 共18页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
		1. 含气密试验、试压、保温 2. 材料品牌: 参照或相当于“七星铜业”品牌									
	B9-0075换	R410A紫铜管安装 φ12.7	10m	2.600	575.47	194.22	300.06	0.95	54.67	25.57	
66	031001004002	R410A紫铜管安装 φ15.9/6.35 1. 含气密试验、试压、保温 2. 材料品牌: 参照或相当于“七星铜业”品牌	m	18.00	69.48	22.62	37.40	0.11	6.37	2.98	
	B9-0076换	R410A紫铜管安装 φ15.9	10m	1.800	694.77	226.23	374.02	1.07	63.67	29.78	
67	031001004003	R410A紫铜管安装 φ15.88/9.52 1. 含气密试验、试压、保温 2. 材料品牌: 参照或相当于“七星铜业”品牌	m	56.00	69.48	22.62	37.40	0.11	6.37	2.98	
	B9-0076换	R410A紫铜管安装 φ15.9	10m	5.600	694.77	226.23	374.02	1.07	63.67	29.78	
68	031001006003	PVC空调排水管及管件安装 DN25 1. 含管道及管件安装、管道冲洗 2. 材料品牌: 参照或相当于“联塑”产品	m	18.00	19.63	10.69	4.44	0.08	3.01	1.41	
	B9-0103换	PVC空调冷凝水管及管件安装 DN25	10m	1.800	196.26	106.85	44.42	0.75	30.14	14.10	
69	031001006004	PVC空调排水管及管件安装 DN40 1. 含管道及管件安装、管道冲洗 2. 材料品牌: 参照或相当于“联塑”产品	m	78.00	23.40	12.11	6.21	0.07	3.41	1.60	
	B9-0105换	PVC空调冷凝水管及管件安装 DN40	10m	7.800	233.95	121.08	62.11	0.70	34.11	15.95	

## 工程量清单综合单价分析表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第16页 共18页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
70	030702007001	酚醛复合型保温风管 1. 厚度: 20mm 2. 规格: 4000mm以下	m <sup>2</sup>	84.00	213.77	26.70	174.64	1.03	7.77	3.63	
	B7-0287换	双面铝箔复合风管制作安装 双面铝箔复合风管周长4000mm以下	10m <sup>2</sup>	8.400	2137.63	266.98	1746.40	10.27	77.66	36.32	
71	030702008001	柔性软风管 1. 厚度: 20mm	m	12.00	34.84	3.81	29.39	0.05	1.08	0.51	
	B7-0295换	带保温夹层柔性软风管安装 250mm直径以内	10m	1.200	348.27	38.09	293.88	0.45	10.80	5.05	
72	030703007001	出风口 1. 可调节、带滤网 2. 规格: 定制	套	5	404.40	27.72	364.01	0.90	8.02	3.75	
	B7-0341换	百叶风口安装 1800mm周长以内	套	5	404.40	27.72	364.01	0.90	8.02	3.75	
73	030411004002	线槽内穿线 动力线路 铜芯 3*2.5mm <sup>2</sup>	m	400.00	3.43	1.18	1.77		0.33	0.15	
	B4-1641换	线槽配线 塑料护套线 三芯 导线截面(mm <sup>2</sup> 以内) 2.5	100m	4.0000	343.07	117.60	177.12		32.94	15.41	
74	030408001001	铜芯电力电缆 6mm <sup>2</sup>	m	20.00	12.75	4.45	6.21	0.18	1.30	0.61	
	B4-0992换	铜芯电力电缆敷设 普通敷设 电缆(截面mm <sup>2</sup> 以下)10	100m	0.2000	1275.04	445.17	621.29	18.12	129.77	60.69	
75	030804015001	不锈钢外机铁架	套	12	135.00		135.00				
	B-	不锈钢外机铁架	套	12	135.00		135.00				
76	030704002001	风管漏风试验	m <sup>2</sup>	84.00	3.59	2.45	0.02	0.08	0.71	0.33	
	B7-0499	通风空调管道漏光、漏风检测 漏风检测	10m <sup>2</sup>	8.400	35.85	24.45	0.18	0.83	7.08	3.31	

## 工程量清单综合单价分析表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第17页 共18页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
<b>拆除工程</b>											
		分部分项工程									
77	011601001001	砖砌体拆除	m <sup>3</sup>	8.10	65.51	59.52			4.50	1.49	
	07010032	拆除砌体 砖墙	10m <sup>3</sup>	0.810	655.08	595.20			45.00	14.88	
78	011610002001	金属门窗拆除	m <sup>2</sup>	80.70	21.13	19.20			1.45	0.48	
	07010136	拆除 铝合金 门窗	10m <sup>2</sup>	8.070	211.32	192.00			14.52	4.80	
79	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	m <sup>2</sup>	309.33	4.23	3.84			0.29	0.10	
	07010121	天棚拆除 木龙骨 石膏板	100m <sup>2</sup>	3.0933	422.63	384.00			29.03	9.60	
80	010103002001	余渣弃置 废弃料品种:拆除废渣 运距:起步1公里 以实际收方为准	m <sup>3</sup>	8.10	7.53	0.33		6.51	0.52	0.17	
	07040002	自卸汽车运渣土 装载机装渣土(斗容量2m <sup>3</sup> ) 1km以内	100m <sup>3</sup>	0.0810	751.91	32.64		650.54	51.65	17.08	
81	桂010103003001	余渣弃置 运输增(减) m <sup>3</sup> ·km 暂按运距1公里 以实际收方为准	m <sup>3</sup> ·km	8.10	2.37			2.16	0.16	0.05	
	07040004	自卸汽车运渣土 每增加1km	100m <sup>3</sup>	0.0810	237.63			215.91	16.32	5.40	
<b>市政工程</b>											
		分部分项工程									





## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	备注
<b>装饰工程</b>		<b>657.34</b>	
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	材料暂估价		明细详见表-12-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
4	计日工		明细详见表-12-4
5	总承包服务费		明细详见表-12-5
6	安全生产责任保险费暂估价	657.34	分部分项工程费及措施项目费
<b>安装工程</b>		<b>289.28</b>	
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	材料暂估价		明细详见表-12-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
4	计日工		明细详见表-12-4
5	总承包服务费		明细详见表-12-5
6	安全生产责任保险费暂估价	289.28	分部分项工程费及措施项目费
<b>拆除工程</b>		<b>7.40</b>	
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	材料暂估价		明细详见表-12-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
4	计日工		明细详见表-12-4
5	总承包服务费		明细详见表-12-5
6	安全生产责任保险费暂估价	7.40	分部分项工程费及措施项目费
<b>市政工程</b>		<b>265.78</b>	
1	暂列金额		明细详见表-11-1
2	材料暂估价		明细详见表-11-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3
4	计日工		明细详见表-11-4
5	总承包服务费		明细详见表-11-5
6	安全生产责任保险费暂估价	265.78	分部分项工程费及措施项目费
<b>合 计</b>		<b>1219.80</b>	

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价,此处不汇总。



# 规费、增值税计价表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第1页 共3页

序号	项目名称	计算基础	计算费率(%)	金额(元)
<b>装饰工程</b>				<b>57284.09</b>
1	规费	1.1+1.2+1.3		25361.99
1.1	社会保险费	Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (75315.46+2120.97)	29.35	22727.59
1.1.1	养老保险费		17.22	13334.55
1.1.2	失业保险费		0.34	263.28
1.1.3	医疗保险费		10.25	7937.23
1.1.4	生育保险费		0.64	495.59
1.1.5	工伤保险费		0.90	696.93
1.2	住房公积金		1.85	1432.57
1.3	工程排污费		Σ(分部分项人材机+单价措施人材机) (276934.14+2561.52)	0.43
2	增值税	Σ(分部分项工程费及单价措施项目费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费)	9.00	31922.10
<b>安装工程</b>				<b>20405.53</b>
1	规费	1.1+1.2+1.3		6753.88
1.1	社会保险费	Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (21373.05+0)	29.35	6272.99
1.1.1	养老保险费		17.22	3680.44
1.1.2	失业保险费		0.34	72.67
1.1.3	医疗保险费		10.25	2190.74
1.1.4	生育保险费		0.64	136.79
1.1.5	工伤保险费		0.90	192.36

## 规费、增值税计价表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第2页 共3页

序号	项目名称	计算基础	计算费率(%)	金额(元)
1.2	住房公积金	Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (21373.05+0)	1.85	395.40
1.3	工程排污费		0.40	85.49
2	增值税	Σ(分部分项工程费及单价措施项目费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费)	9.00	13651.65
<b>拆除工程</b>				<b>1150.71</b>
1	规费	1+2+3		988.29
1.1	社会保险费	Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (3222.05+0)	29.35	945.67
1.1.1	养老保险费		17.22	554.84
1.1.2	失业保险费		0.34	10.95
1.1.3	医疗保险费		10.25	330.26
1.1.4	生育保险费		0.64	20.62
1.1.5	工伤保险费		0.9	29.00
1.2	住房公积金	分部分项及单价措施工程费+总价措施项目费+其他项目费	1.02	37.80
1.3	工程排污费		0.13	4.82
2	税金	分部分项及单价措施工程费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费	3.46	162.42
2.1	增值税		9	422.48
2.2	城市维护建设税		0.21	9.86
2.3	教育附加费		0.09	4.22
2.4	地方教育附加费		0.06	2.82



# 主要材料及价格表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第1页 共3页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
1	R0101001	建筑综合工日(一类)	工日	50.344	64.00
2	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	5.131	3.98
3	010310002	镀锌铁丝 Φ4	kg	2.286	3.98
4	010901002	圆钢HPB235 Φ6以内	kg	1.776	3.57
5	010903001	圆钢HPB300 Φ10以内(综合)	kg	16.882	3.55
6	011301001	扁钢(综合)	t	0.002	3697.35
7	012102001	等边角钢(综合)	t	0.634	3723.89
8	012901031	中厚钢板 4.1~20mm	t	0.131	3715.04
9	012902023	钢板 2.6~3.2mm	kg	4.100	3.86
10	030156001	膨胀螺栓	套	1209.649	0.53
11	030183001	铁钉(综合)	kg	35.661	5.31
12	031311001	电焊条(综合)	kg	52.333	5.75
13	032116001	铁件(综合)	kg	2.656	5.75
14	032118013	镀锌全螺纹吊杆Φ6	m	587.563	1.24
15	040102001	普通硅酸盐水泥 32.5MPa	t	4.106	367.06
16	040102004	普通硅酸盐水泥 42.5MPa	kg	2.400	435.20
17	040103001	白水泥(综合)	t	0.020	619.47
18	040301001	砂(综合)	m <sup>3</sup>	8.032	84.95
19	040301004	中砂	m <sup>3</sup>	0.288	84.95
20	040502004	碎石 5~40mm	m <sup>3</sup>	0.370	70.39
21	040902004	石灰膏	m <sup>3</sup>	0.179	325.24
22	040903001	石膏粉	kg	14.357	2.65
23	041301001	页岩标准砖 240×115×53	千块	2.772	563.11
24	043004001	预拌砌筑砂浆 YQ5	m <sup>3</sup>	4.821	369.91
25	050102005	周转圆木	m <sup>3</sup>	0.031	781.42
26	050301001	一等杉木板枋材(综合)	m <sup>3</sup>	0.438	1223.89
27	050301002	一等杉木板材	m <sup>3</sup>	0.068	1153.10
28	050301003	一等杉木枋材	m <sup>3</sup>	0.197	1197.35
29	050306001	周转板枋材	m <sup>3</sup>	0.167	953.99
30	050306002	周转枋材	m <sup>3</sup>	0.049	976.11
31	050306003	周转板材	m <sup>3</sup>	0.053	931.86
32	050501004.1	木饰面板	m <sup>2</sup>	83.644	22.12
33	050501004.4	12mm厚阻燃板	m <sup>2</sup>	703.343	32.39
34	050501004	胶合板 5mm	m <sup>2</sup>	37.559	15.83
35	050501008.1	12mm厚阻燃板	m <sup>2</sup>	32.015	32.39
36	050501008	胶合板 9mm	m <sup>2</sup>	11.970	22.12

# 主要材料及价格表

工程名称:崇左市江州区江州社区卫生服务中心院内改造项目

第2页 共3页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
37	050501009.1	9mm厚炭晶板	m <sup>2</sup>	582.164	35.00
38	050901004.1	18mm厚多层实木板	m <sup>2</sup>	316.602	60.00
39	050901004.3	格栅面板	m <sup>2</sup>	0.636	116.23
40	050901004.4	18mm免漆板	m <sup>2</sup>	66.693	60.00
41	062102003	镜面玻璃 6mm	m <sup>2</sup>	6.494	42.00
42	070501006	陶瓷地面砖 600×600	m <sup>2</sup>	51.250	60.18
43	070501007.1	地瓷砖 800*800	m <sup>2</sup>	159.297	76.11
44	080101001	大理石板(地面用)	m <sup>2</sup>	2.353	89.72
45	080301002	花岗岩板(墙面用)	m <sup>2</sup>	2.815	117.23
46	090101001	9.5mm石膏板	m <sup>2</sup>	703.343	7.96
47	090503001	铝板 600×600	m <sup>2</sup>	66.434	39.82
48	093901006	成品浴厕隔断(包括五金配件)	m <sup>2</sup>	30.000	146.02
49	110102001.1	成品实木门	m <sup>2</sup>	43.110	355.75
50	110102001.2	46系列地弹门	m <sup>2</sup>	2.810	519.47
51	110102001.3	46系列地弹门	m <sup>2</sup>	8.260	519.47
52	120301001.1	黑色拉丝不锈钢踢脚线	m <sup>2</sup>	15.565	176.99
53	130301001	乳胶漆	kg	194.764	17.70
54	130311003	成品腻子粉(一般型)	kg	1138.745	0.88
55	130312001	双飞粉	kg	51.833	0.40
56	144101004	结构胶	kg	0.552	14.16
57	144101005	建筑胶	kg	25.917	1.33
58	144108001	乳白胶	kg	499.845	5.31
59	144113002	玻璃胶 310g	支	1.727	7.96
60	144114001	密封胶	kg	0.552	10.62
61	155901001.1	9mm厚阻燃板	m <sup>2</sup>	567.672	24.00
62	310313004	琉璃花片 245×215	块	15.480	3.00
63	310313005	琉璃勾头 265×110	块	15.120	3.00
64	341101001	水	m <sup>3</sup>	15.698	3.43
65	350302001	回转扣件	个	0.140	5.13
66	350302002	对接扣件	个	0.490	5.49
67	350302003	直角扣件	个	2.100	5.13
68	350303001	脚手架焊接钢管 Φ48.3×3.6	t	0.028	4221.24
69	350305001	金属脚手架底座	个	0.140	4.69
70	350307002	竹脚手板	m <sup>2</sup>	4.480	19.47
71	043104003	碎石 GD40 商品普通砼 C20	m <sup>3</sup>	0.497	352.43
72	043117003Z	细(微)粒沥青混凝土	m <sup>3</sup>	102.029	1088.50

